. 094
'%a/ﬂ' é;'eazﬁ'ao 9

Brsiicivs o Bwenos Miss

LAPLATA 31 JuL 2012

VISTO el expediente SP 18/12 mediante el cual el doctor Martin
Ignacio ARAMBURU, eleva su renuncia al cargo de Juez de la Camara de Apelacion y
Garantias en lo Penal del Departamento Judicial San Nicolas, y

' Que el doctor Martin Ignacio ARAMBURU fue designado Juez de la
3' %ﬂf Camar d Apelaciéon y Garantias en lo Penal del Departamento Judicial San Nicolas,

S Que a fojas 1 del expediente citado en el exordio, el nombrado
magistrado ha presentado la renuncia a dicho cargo;

Que a fojas 8 ha tomado intervencion la Direccion de Asesoramiento
Técnico a la Presidencia en relacién a los Organismos de la Constituciéon de Ia
Suprema Corte de Justicia sefialando que no surgen actuaciones en tramite respecto
del doctor ARAMBURU;

Que a fojas 10 se expide la Secretaria Permanente del Jurado de
Enjuiciamiento de Magistrados y Funcionarios de la Provincia de Buenos Aires
informando que no obran en esa Secretaria actuaciones relacionadas con el citado
magistrado en el marco de la Ley N° 13.661;
' Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



%/eﬁ é&?x/zbo
ﬂwﬂ?c/& 7] %e/wj %ed

ARTICULO 1°, Aceptar a partir del dia 1 de septiembre de 2012, Ia renuncia presentada
por el doctor Martin Ignacio ARAMBURU (D.N.I. N® D.N.l. 7.655.124 — CLASE 1949) al

cargo de Juez de la Camara de Apelacion y Garantias en lo Penal del Departamento
Judicial San Nicolas.

Qe
T ORI
a7 v’sm

"‘i‘{;,.’ '&a

. ARTIC ‘Qj\? El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
é‘?‘pepartam;ép;tb de Justicia y Seguridad.

L

. ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar y dar al Boletin Oficial.
Cumplido, archivar.

.

DANIEL OSVALDO SCioL;
G or

~—— a
“rovineia de Buenos Aires






